

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1242201533 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 007/2024 - 22.1.2024 Odberateľ Číslo partnera MA37865498 Základná škola s materskou školou, Novozámocká 129, Nitra Novozámocká 129 949 05 Nitra IČO:37865498 IČ DPH: DIČ:2021650158																																																																																											
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 15.2.2024 Dátum splatnosti 29.2.2024																																																																																											
Spôsob prepravy																																																																																												
<table border="1"><thead><tr><th>Skladové číslo</th><th>Názov tovaru</th><th>Množstvo</th><th>Cena/jedn.</th><th>Spolu</th><th>DPH %</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>02 477 0</td><td>Peňažný denník v preddavkových organizáciách</td><td>1 Ks</td><td>7,5615</td><td>7,5615</td><td>20</td><td>9,07 €</td></tr><tr><td>04 022 0</td><td>Výkaz stravovaných osôb (pre zariadenia školského stravovania)</td><td>100 Ks</td><td>0,6234</td><td>62,3400</td><td>20</td><td>74,81 €</td></tr><tr><td>10 020 0</td><td>Priepustka z budovy</td><td>2 Ks</td><td>1,4166</td><td>2,8332</td><td>20</td><td>3,40 €</td></tr><tr><td>30 102 9</td><td>Osobný dotazník</td><td>10 Ks</td><td>0,3400</td><td>3,4000</td><td>20</td><td>4,08 €</td></tr><tr><td>30 132 8</td><td>Cestovný príkaz A4 - 50 listov</td><td>1 Ks</td><td>3,2300</td><td>3,2300</td><td>20</td><td>3,88 €</td></tr><tr><td>30 138 8</td><td>Dovolenka (samopriepis)</td><td>10 Ks</td><td>2,0966</td><td>20,9660</td><td>20</td><td>25,16 €</td></tr><tr><td>30 901 7</td><td>Príjmový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)</td><td>5 Ks</td><td>2,0966</td><td>10,4830</td><td>20</td><td>12,58 €</td></tr><tr><td>30 902 7</td><td>Výdavkový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)</td><td>10 Ks</td><td>2,0966</td><td>20,9660</td><td>20</td><td>25,16 €</td></tr><tr><td>30 903 7</td><td>Potvrdenka nečíslovaná (samopriepis)</td><td>20 Ks</td><td>2,0966</td><td>41,9320</td><td>20</td><td>50,32 €</td></tr><tr><td>30 905 9</td><td>Pokladničná kniha I (samopriepis)</td><td>1 Ks</td><td>9,1234</td><td>9,1234</td><td>20</td><td>10,94 €</td></tr><tr><td colspan="4">Spolu pred zaokrúhlením</td><td>182,8351</td><td>20</td><td>219,41 €</td></tr><tr><td colspan="4">Poštovné a balné</td><td>6.50</td><td>20</td><td>7,80 €</td></tr></tbody></table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	02 477 0	Peňažný denník v preddavkových organizáciách	1 Ks	7,5615	7,5615	20	9,07 €	04 022 0	Výkaz stravovaných osôb (pre zariadenia školského stravovania)	100 Ks	0,6234	62,3400	20	74,81 €	10 020 0	Priepustka z budovy	2 Ks	1,4166	2,8332	20	3,40 €	30 102 9	Osobný dotazník	10 Ks	0,3400	3,4000	20	4,08 €	30 132 8	Cestovný príkaz A4 - 50 listov	1 Ks	3,2300	3,2300	20	3,88 €	30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	10 Ks	2,0966	20,9660	20	25,16 €	30 901 7	Príjmový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	5 Ks	2,0966	10,4830	20	12,58 €	30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	10 Ks	2,0966	20,9660	20	25,16 €	30 903 7	Potvrdenka nečíslovaná (samopriepis)	20 Ks	2,0966	41,9320	20	50,32 €	30 905 9	Pokladničná kniha I (samopriepis)	1 Ks	9,1234	9,1234	20	10,94 €	Spolu pred zaokrúhlením				182,8351	20	219,41 €	Poštovné a balné				6.50	20	7,80 €	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																																																																																						
02 477 0	Peňažný denník v preddavkových organizáciách	1 Ks	7,5615	7,5615	20	9,07 €																																																																																						
04 022 0	Výkaz stravovaných osôb (pre zariadenia školského stravovania)	100 Ks	0,6234	62,3400	20	74,81 €																																																																																						
10 020 0	Priepustka z budovy	2 Ks	1,4166	2,8332	20	3,40 €																																																																																						
30 102 9	Osobný dotazník	10 Ks	0,3400	3,4000	20	4,08 €																																																																																						
30 132 8	Cestovný príkaz A4 - 50 listov	1 Ks	3,2300	3,2300	20	3,88 €																																																																																						
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	10 Ks	2,0966	20,9660	20	25,16 €																																																																																						
30 901 7	Príjmový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	5 Ks	2,0966	10,4830	20	12,58 €																																																																																						
30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	10 Ks	2,0966	20,9660	20	25,16 €																																																																																						
30 903 7	Potvrdenka nečíslovaná (samopriepis)	20 Ks	2,0966	41,9320	20	50,32 €																																																																																						
30 905 9	Pokladničná kniha I (samopriepis)	1 Ks	9,1234	9,1234	20	10,94 €																																																																																						
Spolu pred zaokrúhlením				182,8351	20	219,41 €																																																																																						
Poštovné a balné				6.50	20	7,80 €																																																																																						
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.																																																																																												
Doklad vystavil : Debnárova Eva																																																																																												
SRS® 2006 1 / 2																																																																																												

Hlavné číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
--------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Cena celkom 227,21 €

Celkom k úhrade 227,21 EUR

Doklad vystavil : Debnárova Eva



Sevit STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.
974 72 Banská Bystrica
Cementárenská cesta 16
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860